索引号：
11220000013544541J/2023-

04387
分类： 工程质量监管;通知

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2023 年 11 月 10 日

标题：
吉林省住房和城乡建设厅关于对 2023 年省级施工标准化管理示范工地考

评结果公示的通知

发文字号：

发布日期： 2023 年 11 月 13 日

吉林省住房和城乡建设厅关于对 2023 年省级施工标

准化管理示范工地考评结果公示的通知

吉建质〔2023〕13 号

各市（州）建委（住房城乡建设局），长白山管委会住房和城乡建设局，长春

新区城乡建设和管理委员会，中韩（长春）国际合作示范区住房保障和城乡建

设局，梅河口市住房和城乡建设局，各县（市）住房城乡建设局，各相关企

业：

  按照《吉林省住房和城乡建设厅关于开展省级标准化管理示范工地考核评

定工作的通知》，我厅组织专家对各地申报的 268 个项目进行了施工标准化管

理示范工地考评。根据考评结果，拟对奥迪一汽新能源汽车项目等 248 个项目

颁发省级施工标准化管理示范工地证书或奖牌。其中，拟颁发 2023 年度省级施
工标准化管理示范工地证书的项目 113 项、省级施工标准化管理示范工地奖牌

的项目 135 项，现予以公示。

  公示期自 2023 年 11月 10 日至 2023 年 11 月 24 日。公示期内，任何单位

和个人对公示结果如有异议，可向省厅提出书面申述，并提供有关证据和准确

的联系方式，否则不予受理，我们将对反映的情况和问题按照有关规定做出相

应处理。

  联系电话：0431-82752582

  地址：长春市贵阳街 287 号建设大厦 431 室

  邮编：130051

  附件：1.拟颁发 2023 年度省级标准化管理示范工地证书的项目名单

     2.拟颁发 2023 年度省级标准化管理示范工地奖牌的项目名单

吉林省住房和城乡建设厅

  2023 年 11 月 10日